

### سرنوشت شاه ایران در انتظار آل خلیفه و آل سعود است



امام جمعه موقت تهران با اشاره به سلب تابعیت آیت‌الله شیخ عیسی قاسم گفت: به رژیم آل خلیفه هشدار می‌دهیم این حرکت‌های شما مثل حرکت‌های شاه سابق مملکت ما است؛ شاه سابق مملکت ما از سال ۴۲ تا ۵۷ هر چه کشت و زندانی و شکنجه کرد، خودش ضعیف‌تر شد و در نهایت پا به فرار گذاشت. بدانید چنین سرنوشتی در انتظار آل سعود و آل خلیفه ان‌شاءالله خواهد بود. حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت تصریح کرد: سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم نشانه استیصال، بیچارگی و ذلت آل خلیفه و حکومت نامشروع بحرین است. رژیم آل خلیفه حکومتی است که مردمش آن را قبول ندارند. حکومتی که فلسفه‌اش باید خدمت به مردم باشد، امروز تبدیل به خیانت به مردم شده است. مردم بحرین یک تقاضای مشروع قابل قبول در میان همه جهانیان دارند و توقع‌شان این است که یک رأی داشته باشند. خودشان بتوانند برای سرنوشت کشورشان تصمیم‌گیری کنند و رأیشان اعتبار داشته باشد؛ این درخواست مشروع مردم بحرین آن هم در دنیایی است که تا این حددم از دموکراسی می‌زند. وی تأکید کرد: ساد هم حقوق بشر آمریکایی و غربی ۵ سال است حرکت مسالمت‌آمیز، مظلومانه، مستمر و خستگی‌ناپذیر مردم بحرین را می‌بیند که با گلوله پاسخ داده می‌شود و علما در این کشور به زندان می‌روند و شیخ سلمان بزرگوار به ۹ سال حبس محکوم می‌شود و در نهایت رهبر معنوی آن کشور سلب تابعیت می‌شود اما باز هم سکوت می‌کند.

### دوشنبه‌ها! نشست کمیسیون امنیت ملی با تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از برگزاری نشست‌های این کمیسیون با اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در روزهای دوشنبه هر هفته خبر داد. سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به برنامه‌های این کمیسیون برای نظارت بر روند اجرای برنامه در مجلس دهم، گفت: طبق قانون کمیسیون امنیت ملی مجلس موظف است هر ۶ ماه یک بار گزارشی از روند اجرای برنامه را به صحن و هیأت‌رئیسه مجلس ارائه کند که این کار در دستور کار جدی این کمیسیون قرار دارد. وی افزود: با توجه به تغییر در برگزاری جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس، مقرر شده در راستای نظارت کمیسیون امنیت بر روند اجرای برنامه، روزهای دوشنبه هر هفته از مسؤولان وزارت امور خارجه با اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران با ۵+۱ دعوت کنیم تا درباره روند اجرای برنامه گزارشی به اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس ارائه دهند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: همچنین در راستای نظارت این کمیسیون بر روند اجرای برنامه، مقرر شده تعدادی از اعضای کمیسیون که بعداً مشخص می‌شوند، روزهای دوشنبه هر هفته بازدید از تأسیسات هسته‌ای کشور داشته باشند. نقوی حسینی با تأکید بر اینکه گزارش جلسات کمیسیون امنیت با اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای و نیز گزارش بازدیدهای اعضای این کمیسیون از تأسیسات هسته‌ای هر ۶ ماه یک بار و به طور مستمر تقدیم هیأت‌رئیسه مجلس می‌شود، گفت: این احتمال وجود دارد این گزارش‌ها بنا به تشخیص هیأت‌رئیسه مجلس در یکی از جلسات علنی مجلس قرائت شود.

### آمریکا همچنان بر عدم اجرای برنامه پافشاری می‌کند



نماینده اصلاح‌طلب مردم تهران در مجلس گفت: آمریکایی‌ها همچنان بر عدم اجرای برنامه پافشاری دارند. سهیلا جلوان‌زاده در گفت‌وگو با تسنیم، درباره انتشار فیش‌های حقوقی نجومی برخی مسؤولان دولت، اظهار کرد: در این موضوع توسط دولت و مجلس در دست بررسی است. اگر تخلفی صورت گرفته باید مطابق قانون با متولیان آن برخورد شود. وی درباره بدهی‌های آمریکایی‌ها در موضوع برنامه و عدم پایبندی آنها در تعهدات هسته‌ای، گفت: وقتی یک عهدهی بسته می‌شود باید طرفین زمینه انجام تعهدات را فراهم کنند. تا به امروز ایران در موضوع برنامه به تعهدات خود عمل کرده ولی آمریکایی‌ها همچنان بر عدم اجرای آن پافشاری دارند.

گروه سیاسی: محمدجواد ظریف چه به حالت قهر نشست سازمان همکاری شانگهای در تاشکند را ترک کرده باشد چه براساس آنچه گفته شده، برای اقامه نماز از سالن برگزاری نشست، بیرون آمده باشد؛ آنچه در عمل اتفاق افتاده این است که سران سازمان همکاری شانگهای، فعلاً تمایلی برای عضویت دائم ایران در این پیمان ندارند. اگر تا پیش از این، موضوع قطعنامه‌های تحریم علیه ایران، باعث ایجاد دغدغه برای سران ارشد پیمان شانگهای و عدم رغبت آنها به عضویت ایران در این پیمان بود؛ اما پس از به بار آمدن برنامه و برداشته شدن تحریم‌ها - البته بر روی کاغذ و به صورت رسمی - این نگرانی چین و روسیه به عنوان سران ارشد شانگهای برطرف شد. با این حال اما با وجود برداشته شدن

محدودیت‌های سیاسی تحریم‌های ایران برای عضویت در شانگهای، باز هم اعضای این پیمان برای عضویت رسمی ایران در این پیمان به توافق نرسیدند. به‌رغم موافقت صریح روسیه با عضویت ایران در پیمان شانگهای پس از توافق هسته‌ای، اما گزارشات منابع خارجی نشان می‌دهد این بار چین مخالف بررسی موضوع عضویت ایران در این سازمان بوده است. اعضای دائم سازمان همکاری شانگهای عبارت از کشورهای چین، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان هستند با این حال این روسیه و چین هستند که نظرات نهایی را در باره عضویت کشورها در این سازمان می‌دهند. غیر از این ۶ کشور، ایران، پاکستان، هند و افغانستان نیز به عنوان کشورهای ناظر، به عضویت سازمان همکاری شانگهای درآمده‌اند. هر کشور خواستار عضویت دائم در این پیمان هستند. مهم‌ترین رکن سازمان همکاری شانگهای در بعد نظامی و امنیتی این پیمان قرار دارد با این حال فعالیت‌های اقتصادی سازمان همکاری شانگهای طی سال‌های اخیر باعث ترغیب کشورهای ناظر برای عضویت دائم شده است. جمهوری اسلامی ایران از سال ۲۰۰۵ عضو ناظر سازمان همکاری شانگهای شده است و طی یک دهه گذشته تمایل خود را برای عضویت در این پیمان منطقه‌ای ابراز داشته است. بویژه از سال ۲۰۰۸ ایران راپرتی‌های گسترده‌ای برای عضویت دائم در این پیمان انجام داده است با این حال اما با جدی شدن موضوع عضویت دائم ایران، این تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران بود که مانع عضویت دائم ایران در این پیمان شد. بر اساس قواعدی که سال ۲۰۱۰ به عنوان شروط عضویت دائم در پیمان شانگهای به تأیید اعضا رسید؛ بندی وجود دارد که به صورت مستقیم به فصل هفتم منشور سازمان ملل مرتبط است. با تصویب قطعنامه‌های تحریمی علیه ایران

### عدالت

ماجرای فیش‌های حقوقی نجومی مدیران دولتی رفتارفته با انتشار اطلاعات جدید، در حال تکمیل است. اگرچه تا پیش از این گمان می‌رفت دایره پرداخت‌های نامتعارف محدود به چند مدیر در بیمه یا بانک‌ها بوده است اما اکنون مشخص شده در وزارتخانه‌ها نیز مدیرانی هستند که حقوق‌های بیش از ۴۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند. علاوه بر این حقوق برخی پست‌های مدیریتی در این دولت به نسبت دولت قبل رشد تصاعدی و چند برابری داشته است. تازه‌ترین اطلاعات از وضعیت فیش‌های حقوقی را حجت‌الاسلام والمسلمین غلامرضا محسنی‌زاده‌ای، معاون اول قوه‌قضائیه داده است. او می‌گوید دریافت حقوق ۵۷ میلیون تومانی خلاف اصناف و زمینه‌ساز فساد است و باید بدون نگاه جناحی با این مساله برخورد کرد. معاون اول قوه‌قضائیه از تفاوت ۴۵ میلیون حقوق یک پست مدیریتی در ۲ دولت گفت و تأکید کرد قوه‌قضائیه در سال‌های اخیر بر خلاف آنچه قبلاً می‌گفتند با افتابه دردها برخورد می‌کند، امروز با بالاترین دردها برخورد می‌کند. ازاهای البته از سختی‌های برخورد با صاحبان قدرت و ثروت نیز گفت و تصریح کرد: باید قبول کنیم برخورد با آنها ساده نیست چون به صورت پیچیده کار می‌کنند و کشف آن ساده نیست و باید قبول کرد زمان می‌برد.حجت‌الاسلام غلامرضا محسنی‌زاده‌ای، معاون اول قوه‌قضائیه چهارشنبه شب در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری، درباره موضوع فیش‌های حقوقی چنده میلیون‌ی برخی مدیران دولتی، گفت: این موضوع را باید از چند منظر نگاه و بررسی کرد. یک نکته این است که ارزش ارائه خدمت‌ها متفاوت است؛ از این بابت اگر کاری دارای ارزش بالاتری باشد باید حقوق بالاتری بگیرد اما اگر چنانچه بیش از تناسب کار و خدمت مابه‌ازایی برای آن پرداخت شود خلاف حق است.وی با انتقاد از پرداخت‌های نجومی به برخی مدیران دولتی،

### چرا با وجود برداشته شدن مانع تحریم، با عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای مخالفت شد؟

# بچسب به کدخدا!



در شورای امنیت، ایران مشمول این شروط شد و به عبارتی قطعنامه‌های تحریمی شورای امنیت، مانع عضویت دائم ایران در پیمان شانگهای شد. پس از توافق ایران و ۵+۱ بر سر موضوع هسته‌ای و به بار آمدن برنامه، موضوع عضویت دائم ایران در سازمان همکاری شانگهای تقویت شد. همان زمان ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد با توجه به برداشته شدن قطعنامه‌های شورای امنیت علیه ایران، عضویت دائم ایران در سازمان همکاری شانگهای بزودی محقق خواهد شد. تیرماه سال گذشته و در حاشیه اجلاس سران پیمان شانگهای در اوفای روسیه، «انتون کوبیاکوف» مشاور ولادیمیر پوتین درباره عضویت دائم ایران در این سازمان گفت: «درخواست ایران (برای الحاق) در دستور کار اجلاس است و عضویت، دیر یا زود، پس از برداشته شدن تحریم‌های شورای امنیت به ایران اعطا می‌شود».

### پشت درهای بسته!

موضوع پیشنهاد ایران برای عضویت دائم در پیمان شانگهای در دستور کار نشست تاشکند قرار داشت. در نشست ۲ روزه تاشکند که محمدجواد ظریف به نمایندگی از دولت حسن روحانی در آن شرکت کرده بود؛ موضوع عضویت هند و پاکستان نیز در دستور کار قرار داشت. «یوری اوشاکف» دستیار رئیس‌جمهوری روسیه در آستانه برگزاری این نشست در تاشکند در جمع خبرنگاران گفت: در اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در تاشکند موضوع عضویت کشورهای هند، پاکستان و ایران، در این سازمان بررسی خواهد شد. وی با بیان اینکه جریان پذیرش هند و پاکستان به عضویت کامل سازمان همکاری شانگهای وارد مرحله نهایی شده است، گفت احتمال می‌رود درخواست ایران درباره عضویت در این سازمان پشت درهای بسته بررسی شود.

### مخالفت چشم‌تنگ‌ها!

روز گذشته برخی منابع خبری از اعتراض جواد ظریف به مخالفت با عضویت ایران در پیمان شانگهای خبر داده و نوشتند ظریف به نشانه اعتراض، سالن برگزاری نشست را ترک کرد. این خبر را نخستین‌بار خبرگزاری حامی دولت ایلنا منتشر کرد با این حال چند ساعت بعد از انتشار این خبر، ابراهیم رحیم‌پور، معاون آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه گفت ظریف به خاطر اقامه نماز سالن را ترک کرده است. او در کنار این گفته خود، اظهار داشت موضوع عضویت ایران در پیمان شانگهای اصلاً در دستور کار نشست تاشکند نبوده است!

با این حال اما با توجه به فضای رسانه‌ای و روانی قبل از برگزاری نشست تاشکند، این انتظار وجود

داشت که این بار و با توجه به برداشته شدن مانع عضویت دائم ایران، خبر موافقت اعضا با عضویت دائم ایران در اجلاس همکاری شانگهای به عنوان دستاورد نشست تاشکند برای ایران اعلام شود. با این حال اما با وجود برجام و رفع مانع عضویت ایران، چین یعنی یکی از همان اعضای ۵+۱ که دولت حسن روحانی برنامه هسته‌ای ایران را با آنها معامله کرد، مانع عضویت دائم ایران در این پیمان شد! چشم بادامی‌ها برای عضویت دائم ایران در پیمان شانگهای حریص و چشم‌تنگ شدند. مخالفت چین با عضویت دائم ایران در اجلاس همکاری شانگهای و به تأخیر انداختن این موضوع می‌تواند به نحوه رفتار دیپلماتیک ایران طی چند سال اخیر مرتبط باشد. یکی از اهداف مهم پیمان شانگهای، ایجاد یک بلوک قدرتمند امنیتی روسیه در سازمان همکاری شانگهای در حاشیه با عضویت دائم ایران، این سازمان نتوانست بر سر موضوع ایران به توافق برسد. گفته می‌شود، اختلاف نظر چین و روسیه و عدم تمایل یکن به افزایش جنبه «صن‌غری» این سازمان، دلیل اصلی این موضوع بوده است. براساس این گزارش، بختیار حکیم‌اف، نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در سازمان همکاری شانگهای در حاشیه اجلاس جاری این سازمان در تاشکند ازبکستان، به خبرنگاران گفت: «موضوع روسیه در حمایت از پروسه الحاق بدون تأخیر ایران به سازمان شانگهای را افزایش داده و گستره این پیمان را به آنها‌های گرم و همچنین خاورمیانه گسترش دهد. برخی کارشناسان معتقدند نوعی تردید در مواضع طرف مقابل نسبت به عضویت ایران ایجاد شده است. بویژه برخی رفتارهای عجیب دولت ایران نسبت به آمریکا می‌تواند در مخالفت چینی‌ها با عضویت دائم ایران در پیمان شانگهای موثر باشد. یک دیپلمات باسابقه ایران در روسیه در این‌باره در «وطن امروز» گفت: چینی‌ها پس از برجام قراردادهای دوجانبه ویژه‌ای با ایران امضا کرده‌اند اما نسبت به مواضع دولت ایران در قبال آمریکا دچار تردید هستند. وی افزود: به لحاظ منطقی دیگر مانعی بر سر راه عضویت دائم ایران در پیمان شانگهای نیست اما شاید چینی‌ها می‌خواهند تا انتخابات ریاست‌جمهوری ایران در سال آینده صبر کنند.

### روایت قابل تأمل معاون اول قوه‌قضائیه از فیش‌های نجومی برخی مدیران دولت یا زدهم

## افزایش ۵۰۰ درصدی حقوق نورچشمی‌ها

گفت: حقوق‌های نجومی به هیچ وجه قابل قبول نیست. اگرچه شاید عده زیادی را شامل نشود اما به هر ترداد هم که باشند قابل قبول نیست و اینکه بخواهند مثلاً ماهی ۵۷ میلیون بگیرند اصلاً براساس انصاف نیست.معاون اول قوه‌قضائیه با تأکید بر اینکه موضوع را نباید سیاسی و جناحی دید، اظهار داشت: اگر قانون نیاز به اصلاح دارد باید در اولین فرصت این اصلاح انجام شود، از سوی دیگر کسانی که به ناحق این کار را کردند به مقتضای کار خلاف‌شان برخورد شود.سخنگوی دستگاه قضا درباره صبح بودن یا نبودن انتشار فیش‌های حقوقی گفت: کاری ندارم افشای فیش‌های حقوقی صحیح بوده است یا نه، بلکه



می‌کند، امروز با بالاترین دردها برخورد می‌کند. ازاهای البته از سختی‌های برخورد با صاحبان قدرت و ثروت نیز گفت و تصریح کرد: باید قبول کنیم برخورد با آنها ساده نیست چون به صورت پیچیده کار می‌کنند و کشف آن ساده نیست و باید قبول کرد زمان می‌برد.حجت‌الاسلام غلامرضا محسنی‌زاده‌ای، معاون اول قوه‌قضائیه چهارشنبه شب در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری، درباره موضوع فیش‌های حقوقی چنده میلیون‌ی برخی مدیران دولتی، گفت: این موضوع را باید از چند منظر نگاه و بررسی کرد. یک نکته این است که ارزش ارائه خدمت‌ها متفاوت است؛ از این بابت اگر کاری دارای ارزش بالاتری باشد باید حقوق بالاتری بگیرد اما اگر چنانچه بیش از تناسب کار و خدمت مابه‌ازایی برای آن پرداخت شود خلاف حق است.وی با انتقاد از پرداخت‌های نجومی به برخی مدیران دولتی،

### دل‌شان خوش است که با یک مقام نظام تلفنی صحبت کرده‌اند

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌زاده‌ای در مراسم تجلیل از خانواده شهدا، اینترگران و جانبازان دستگاه قضا گفت: امروز شهدای ما ناز خدا روزی می‌خورند و با خدا هم‌کاسه هستند آن وقت عده‌ای دل‌شان خوش است که از کنار یک مقام ظالم و جاعل رد شده‌اند، با فای نامه دست داده‌اند یا تلفنی صحبت کرده‌اند. وی افزود: شهدای ما در ۲ صحنه شهید شدند عده‌ای در جبهه حق علیه باطل و عده‌ای به دست تروریست‌ها و جریان‌های ضدانقلاب در داخل کشور و در خارج از صحنه‌های جنگ. ازاهای ادامه داد: عامل اصلی شهادت تمام بزرگان و دانشمندان ما آمریکای جنایتکار بود که در زمان جنگ صدام را حمایت می‌کرد و در زمان فعلی جریان‌های تروریستی را حمایت می‌کند. امروز باید هوشیار باشیم و بدانیم که صدام زمانه چه کسانی هستند که آمریکا از آنها حمایت می‌کند. وی ادامه داد: آمریکا تا آنجا که بتواند ظلم می‌کند و از هر کسی که بتواند علیه نظام جمهوری اسلامی استفاده ابزاری می‌کند. بنابراین باید هوشیار باشیم که امروز آمریکا از چه کسی می‌خواهد حمایت کند. سخنگوی قوه‌قضائیه گفت: باید بدانیم چه کسی امروز می‌خواهد بی‌عفتی، بی‌حیایی و ناهنجاری را در جامعه ترویج دهد؟ چه کسی می‌خواهد جوانان ما را ناامید و معتاد کند و به جریان‌های مبتذل بکشد؟ باید بدانیم چه کسی می‌خواهد امنیت و استقلال کشور را به هم بریزد و به ستون اصلی انقلاب ضربه وارد کند.

### جهان اسلام در برابر اقدام دولت بحرین سکوت نمی‌کند



علی‌اکبر ولایتی درباره پیام نامه سردار سلیمانی، فرمانده سپاه قدس ایران به حکام بحرین، گفت: آنچه سردار سلیمانی به عنوان مسؤول سپه‌ها قدس انجام داد کار بسیار مهمی بود و بدین معناست که جهان اسلام در قبال اقدام دولت بحرین ساکت نخواهد نشست. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از دیدار با اعضای شورای مرکزی تجمع عربی و اسلامی در جمع خبرنگاران با اشاره به سلب تابعیت آیت‌الله شیخ عیسی قاسم گفت: این اقدام دولت بحرین خلاف مقررات بین‌المللی، حقوق انسانی و مبانی اسلام است و مردم بحرین و جهان اسلام در مقابل این اقدام ساکت نخواهند نشست. وی افزود: آیت‌الله شیخ عیسی قاسم عالم بزرگ بحرین مسرد احترام عمده مردم و حوزهای علمیه جهان اسلام است و شخصی شناخته شده و مجاهدی فی‌سبیل‌الله به شمار می‌رود. وی تأکید کرد: اگر دولت بحرین از اقدامات خود دست برندارد و بخواهد به این اقدام غیرقانونی خود جامه عمل بپوشاند بداند که با مقاومت مردم بحرین و جهان اسلام مواجه خواهد شد.

### واشنگتن: تحریم‌های «ایران‌ایر» قابل بازگشت است



جان کری گفت نسبت به حضور نمایندگان ایران‌ایر در مذاکرات با قول مقامات دولتی نسبت به فعالیت‌های ایران‌ایر اطلاعی ندارد ولی می‌داند که ایران‌ایر براساس یک حکم اجرایی تحریم شده بوده و اگر نیاز باشد مجدداً در لیست تحریم‌ها قرار می‌گیرد. «جان کری» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره مبنای حقوقی اعمال تحریم بر شرکت هواپی «ایران‌ایر» و علت برداشته شدن این تحریم سخن گفت. به گزارش فارس، کری گفت ایران‌ایر سال ۲۰۱۱ با تکیه بر فرمان اجرایی شماره ۱۳۳۸۲ صادره سال ۲۰۰۵ و به خاطر دخیل شدن در فعالیت‌های مربوط به اشاعه تسلیحات هسته‌ای تحریم شدوی ادامه داد: «اما امسال بر مبنای تعهدات برجامی خود، فروش هواپیماهای دارای استفاده نهایی غیرنظامی به این شرکت را آزاد کردیم». خبرنگار آسوشیتدپرس به اعلامیه سال ۲۰۱۱ «هیلاری کلینتون» وزیر وقت خارجه آمریکا و اشاره به لغت «هوشک» در بیانیه اعلام شروع تحریم‌های ایران‌ایر پرداخت توضیحات سخنگو را خواستار شد. این خبرنگار از جان کری پرسید: «یا این درست است که هیأتی از ایران‌ایر در مذاکرات حاضر بوده یا اینکه مقامات ایرانی در خلال مذاکرات قول داده‌اند این شرکت دیگر از تروریسم حمایت نمی‌کند». جان کری گفت نسبت به حضور نمایندگان ایران‌ایر در مذاکرات یا قول مقامات دولتی نسبت به فعالیت‌های ایران‌ایر اطلاعی ندارد ولی می‌داند که ایران‌ایر براساس یک حکم اجرایی تحریم شده بوده و اگر نیاز باشد، مجدداً در لیست تحریم‌ها قرار می‌گیرد. وی در انتها گفت: «بهاها گفته‌ایم به هیچ وجه چشمان خود را بر روی فعالیت‌های ثابت‌دایانه ایران و حمایت این کشور از تروریسم نمی‌بندیم».

### دفاع

### دستگیری ۲ تروریست فراری در خاش



فرمانده نیروی زمینی سپاه از دستگیری ۲ نفر از عوامل تیم تروریستی که هفته گذشته در خاش به دست ماموران انتظامی استان منهدم شد خبر داد و گفت: این افراد به جنایت خود و نقش حمایتی عربستان و آمریکا در پیشبرد اهداف این گروهک اعتراف کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار پاکپور در همایش نقش‌طوایف در جهاد کبیر در زاهدان افزود: یکی از این تروریست‌ها پس از دستگیری به علت شدت جراحات به هلاکت رسید و یک نفر دیگر در اختیار گارگاه قدس جنوب شرق است. وی تصریح کرد: این افراد به ابعاد گسترده‌ای از جنایات خود و نقش حمایتی عربستان و آمریکا در پیشبرد اهداف این گروهک اعتراف کرده‌اند که در آینده به اطلاع مردم خواهد رسید. فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران به توطئه‌های دشمنان در مرزهای جنوب شرق و شمال غرب کشور برای نفوذ به داخل کشورمان اشاره کرد و افزود: عربستان سعودی و آمریکا سعی در سازماندهی و تقویت گروهک‌های تروریستی و افراد ضدانقلاب پیرامون کشور ما را دارند که سال‌هاست ضعیف شده‌اند و رزمندگان ایران اسلامی در مرزهای کشور با اقتدار مقابل این